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Arbetsmiljöpolicy 

Omfattning 

Denna policy omfattar förutom alla medarbetare i Gislaveds kommun samt 

kommunala bolag, även arbetssökande, praktikanter, inhyrd och inlånad personal. 

En god arbetsmiljö är grunden för välmående och trivsamma arbetsplatser. 

Arbetsmiljön består inte bara av det fysiska rummet – hit räknas också den sociala 

och organisatoriska arbetsmiljön. Arbetsgivaren har huvudansvaret för arbetsmiljön. 

De förtroendevalda i våra nämnder har alltid det yttersta arbetsgivaransvaret för 

arbetsmiljön i verksamheterna. Uppgifter inom arbetsmiljö ska utföras på den nivå 

där det blir mest effektivt, därför sker en fördelning av arbetsmiljöuppgifter till 

chefer så långt ut i verksamheterna som möjligt.  

Syfte 

Gislaveds kommun systematiska arbetsmiljöarbete ska resultera i ett hållbart 

arbetsliv för alla medarbetare. Arbetsmiljön i våra verksamheter ska vara sådan att 

samtliga medarbetare ska trivas och kunna utvecklas både yrkesmässigt och som 

individer, ingen ska behöva drabbas av ohälsa eller komma till skada på grund av 

arbetet.  

Mål 

Arbetsmiljöarbetet ska genomsyra alla beslut som fattas och alla aktiviteter som 

genomförs. Hos oss ska alla medarbetare känna sig delaktiga och förstå sin egen roll 

och uppgift för helheten. Som arbetsgivare ska vi uppmuntra initiativ till 

förbättringar och sporra till ett aktivt deltagande vid de samverkansformer 

kommunen har enligt vårt lokala samverkansavtal. Våra chefer ska ha hög 

kompetens inom arbetsmiljöområdet och känna sig trygga i sitt aktiva bedrivande av 

det systematiska arbetsmiljöarbetet. Vi ska minst uppfylla den arbetsmiljölagstiftning 

som vi omfattas av och strävar efter att hela tiden förbättra vår arbetsmiljö såväl 

organisatoriskt och psykosocialt som fysiskt. Våra medarbetare ska känna att de har 

inflytande i verksamheten, att deras insatser är värdefulla och att deras 

arbetsuppgifter är utvecklande.  


